
 
文書番号:MF-21-2008 

2021 年 4月23日 

お取引先各位  

ミナト・アドバンスト・テクノロジーズ株式会社 

取締役 常務執行役員 

山下 浩司 

 

半導体不足に伴う ROM ライタ関連製品の納期に関するご案内 

 

拝啓 

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の世界的な半導体不足に伴い、弊社 ROM ライタ及び関連する製品の製造に必要となる部品や部材等の 

納期が⾧期化しており、今後、弊社製品におきましてご発注日や商品によっては通常納期通りにお届けいたしかねることが予想

されます。お取引先様には大変ご迷惑をおかけすることになり、誠に申し訳ございませんが、今後弊社にても部品確保等に努め

て参りますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

【対象製品】  

自動プログラミングシステム 

ROM ライタ（MODEL500 シリーズ、MODEL400e+シリーズ、MODEL308） 

変換アダプタ他 

 

【すでにご発注いただいている製品】 

４月 23 日時点で、ご発注いただいております製品につきましては、お伝えしております納期予定日に変更ございません。 

 

【今後ご発注いただく製品】 

ご発注いただく製品につきましては、ご発注日や商品によっては通常納期通りにお届けいたしかねることが予想されます。 

ご発注いただきましたお取引先様から順に対応し、納期予定日が判明次第ご案内してまいります。なお、お取引先様の 

ご発注のタイミングにより、製品の納期まで⾧期間を要する場合がございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

詳細につきましては、下記のお問い合わせ先、もしくは、弊社営業担当まで直接お問い合わせ下さい。 

 

【お問い合わせ先】 

ミナト・アドバンスト・テクノロジーズ株式会社 

ＤＰ事業部 ＴＥＬ:045-591-5605   

Email:et-sales@minato.co.jp 

以上  


